РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИИ
ЧЕРВЯНСКОГО МНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.12.2020 г. 	с. Червянка	№23

О графике дежурств в праздничные
дни в декабре - январе 2020-2021 года.

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ, ст.ст. 6, 45 Устава Червянского муниципального образования

1. Утвердить график ответственных дежурных по администрации Червянского МО в праздничные дни с 31 декабря 2020 г. по 10 января 2021 г.
2. Контроль за исполнением данного поручения оставляю за собой.

Глава Червянского
муниципального образования                                                        А.С. Рукосуев

ГРАФИК                                                                                                                                      дежурства ответственных дежурных по Червянскому муниципальному образованию
на период праздничных и  выходных дней
с  31 декабря 2020 г. по 10 января 2021 г.
	Дата
	Время
	Ф.И.О. ответственного дежурного
	Телефон
( рабочий, домашний)

	31.12.2020
	09.00- 09.00
	Рукосуев Александр Сергеевич
	950-14
(WhatsApp,Viber
89025772598)

	01.01.2021
	09.00- 09.00
	Давыдова Светлана Васильевна
	83919872976

	02.01.2021
	09.00- 09.00
	Рукосуева Вера Ивановна
	950-14
(WhatsApp,Viber
89642848670)

	03.01.2021
	09.00- 09.00
	Булах Мария Владимировна
	950-14
(Viber
89248266273)

	04.01.2021
	09.00- 09.00
	Рукосуев Александр Сергеевич
	950-14
(WhatsApp,Viber
89025772598)

	05.01.2021
	09.00- 09.00
	Давыдова Светлана Васильевна
	83919872976

	06.01.2021
	09.00- 09.00
	Рукосуева Вера Ивановна
	950-14
(WhatsApp,Viber
89642848670)

	07.01.2021
	09.00- 09.00
	Булах Мария Владимировна
	950-14
(Viber
89248266273)

	08.01.2021
	09.00- 09.00
	Рукосуева Вера Ивановна
	950-14
(WhatsApp,Viber
89642848670)

	09.01.2021
	09.00- 09.00
	Давыдова Светлана Васильевна
	83919872976

	10.01.2021
	09.00- 09.00
	Рукосуева Вера Ивановна
	950-14
(WhatsApp,Viber
89642848670)

Глава Червянского
муниципального образования                                                                 А.С. Рукосуев

ДОКЛАД
О готовности  Червянского муниципального образования по обеспечению бесперебойного функционирования объектов жилищно-коммунального хозяйства на период Новогодних и Рождественских праздников с 31 декабря 2020  года по 10 января 2021 года.
1№ телефонов ответственных дежурных: прилагается в форме Графика
№ телефона главы: 8 (39567) 95-014

2. Сведения о запасах топлива

	уголь
	Жидкое топливо
	Щепа, дрова
	Прочие виды

	Нормативный запас топлива для котельных (сутках)

	Прогнозный запас топлива для котельных по состоянию на 31.12.19
 (в сутках)

	Количество топлива для котельных, оплаченного МО, но не поступившего (тонн/м3)

-

	Наличие аварийного запаса топлива для котельных (в сутках)

3. Наличие на территории муниципального образования аварийных бригад, дежурство которых в период праздничных дней проходит в круглосуточном режиме:

Наименование
МО
	Количество бригад / человек, ед
	Количество
техники, ед.

	теплоснабжение
	водоснабжение
	Электроснаб-
жение
	Комплексные бригады ЖКХ

	Червянское МО
	1
	1
	-
	-
	2

4. Червянское муниципальное образование к обеспечению бесперебойного функционирования объектов жилищно-коммунального хозяйства на период Новогодних и Рождественских праздников с 31 декабря 2020 года по 10 января 2021 года готово на 100 %

Глава Червянского МО Рукосуев Александр Сергеевич

[bookmark: _GoBack]